B039

■ 2015年1月10日 星期六

信息披露

isclosure

D

证券代码：

600711

证券简称：盛屯矿业 公告编号：

2015-002

关于盛屯矿业集团股份有限公司

非公开发行限售股上市流通公告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于2015年1月9日在《中国证券报》、《上海证券报》 及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上公告了《盛屯矿业集团股份有限公司非公开发行限售股上市流

通公告》 。 通过与中国证券登记结算有限责任公司上海分公司核对，本次公告应做如下

更正：

（1）重要提示内容中，“本次限售股上市流通数量为65,864,319股” 更正为“本次

限售股上市流通数量为65,864,320股”

（2）“转增后，本次刘全恕申请解除限售股股份数变更为153,683,412股的30%，即

65,864,319股。 ” 更正为“转增后，本次刘全恕申请解除限售股股份数变更为65,864,

320股。 ”

（3）“本次限售股上市流通数量为65,864,319股” 更正为“本次限售股上市流通数

量为65,864,320股”

（4）七、股本变动结构表更正为：

单位：股

股份类别

本次变动前 本次变动

（

+/-

）

本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一

、

有限售条件

的流通股份

696,710,135 46.54% 65,864,320 630,845,815 42.14%

1

、

境内法人持

股

502,721,723 33.58% 502,721,723 33.58%

2

、

其他境内自

然人持股

193,988,412 12.96% 65,864,320 128,124,092 8.56%

二

、

无售条件的

流通股

800,342,170 53.46% 65,864,320 866,206,490 57.86%

股份总数

1,497,052,305 100% 1,497,052,305 100%

其余内容无变化，本公司就上述更正给投资者带来的不便表示深深的歉意，敬请广

大投资者谅解。

盛屯矿业集团股份有限公司董事会

2015年 1�月 9�日

证券代码：

600775

证券简称：南京熊猫 公告编号：临

2015-001

南京熊猫电子股份有限公司

关于控股股东股权重组的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

兹述及南京熊猫电子股份有限公司（“本公司” 、“公司” 或“南京熊猫” ）于2014年

9月25日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站的《南京熊猫电子

股份有限公司关于控股股东股权重组的提示性公告》（临2014-078）， 熊猫电子集团有

限公司（“熊猫集团” ）各股东方正在进行熊猫集团股权重组。

公司于2015年1月9日收到《熊猫电子集团有限公司临时股东会会议决议》，熊猫集

团各股东方就熊猫集团股权重组事宜（其中涉及本公司股份转移）形成书面决议，主要

内容如下：

一、同意熊猫集团之股东中国华融资产管理股份有限公司（“中国华融” ，持有熊猫

集团46,646万股，占其总股本36.84%）减持熊猫集团46,646万元注册资本。 同意熊猫集

团之股东中国长城资产管理公司（持有熊猫集团7,983万股，占其总股本6.31%）与中国

华融同步减持熊猫集团7,983万元注册资本。 上述减持资本及相应权益建议由南京中电

熊猫信息产业集团有限公司 （“中电熊猫” 持有熊猫集团71,977万股， 占其总股本

56.85%）等其他投资人按市场原则注入相应的现金和资产补足。